quit idem Abb.) quod iurent.& credo quod licet exprefle no caucatur in

iurc, tamen facis cft de mente iuris,cum ifti (int quafi teftcs.ar.l.Domi-

tms Labeo.ft.de terti. &optimc facit iftdimili c.pcruenit, f. deteft. cog.

vidcctiamAbbJnc-propofuifti.deprobatio» >
r

;

An autem, ifti duo ambo debeant feribere, dicit Goff.quod fic, a limk
li ficut dicitur de pluribus arbitris,, quod aut omnes pronunciabunt, aut
nullus.ft.de arbi. Litem fi vnus. $.itcm fi phires» de quo in c. 2 .dc arbi.Iib.

0 - Hofti.autcm aliter fintit,& mcliusdirfc (iifficcrc fi vnus fcribat,& al-

ter fubfcnbat,ac tcftificetur coram eo fic faiflc adum . Pro hac parte fa-

cit c.cum ab vno.de arb.lib, Si-quod videtur tollere argumentum Goff.

ybi vnus pronunciat nomine fuo i& a!ioruin.& plus dicit Inno.in c.quo

oUm.de proba.quod non fotum per vnum e* (e fubfcribcrc polfunt , fcd

etiam

Tres,vel qua
tuar nota-

rios.

Religiofus.

Duabus ho-

neflis pcifo-

nis.

Nora ido-

neas- j,

iijtt» m«s^
il n-JiiilOi.
: lipul f ii-r
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2j6 . Notarius.
etiam per aliquem extraneum .ille tamen qui propria Aixtina fction fub-
icribit,dcbetpcrfigillum authenticum fubfcriptioncm, vel alio legitimo
mod r notum facere Jure fua auctoritate fada fuilfc. ar.d.c.cum ab vno ,
deoffi.ddcg c.fignificafti,& c.paftoralis,&fic fecundum Inno, quilibet
tabellio chartisper alium fadis audoritatem prxftare potclblicer Ho-
ftien.hoc vltimum reprobet per id quod notatur in e. pcn.de fi.inftrum.

fcdpro dido Inno, (quod clt notabile ,& menti commendandum^ fa-
cit ling. in c.intcrdiledos,dc fi.inftrum.vbi videturcafus a contrario ia
dicio meo

( ait Abb. ) Ibi enim ponderatur quod totaferiptura inftru-
menti erat vnius manus,& fubfcriptio erataltcrius,fcd notarius in fiib-

feriptione diccbat,quod totum propria manu fcripfcrat.& hoc erat indi-

cium falli tatis , fcd fecus fi dixiifct, quod propria manu fubfcripliflct ,
&fic innuit quod per alium poteft, dummodo ipfclc fubfcribataudo-
ritittem prxftando . Item facitpro Inno, quia non qualitas fcripturx.

fed fides notarij eft deda,quf latis habetur ex fubfcriptH>ne,ex qua atte-

ftatur de prxdidis fuifie rogatum. Nota tamen ex primo dido Inno,
quod vbi plurcs notarij ex forma ftatuti requiruntur ad certum adum ,
non eft ncccflc quod omnes ftribant gcfta , fcd fufficit feriptura vnius ,
eum fcbfcriptionc alterius iiucaliorum.

Notarium aut plurcs etiam clericos fccularcs ,vcl quorumuis ordi-

num regulares allumerc farere, & creare poteft Inquifitor , vel com—
miliarius cxpriuilcgio Pij f^uarri, quod incipit. Paftoralis officij cu-
rat dat.Romx apud Sandum Petrum anno i 56 1 . fcxtoKal. Septembr.
Pont, fui anno 2. Nota tamen quod ii Inquifitor rdigiofum aliquem